PV weidinger

Wdzek stotowy, 2 wanienki, 400 kg, 1000 x 700 mm

Wozek stotowy Fetra sktada sie z dwdch szczelnie zespawanych tacek z blachy stalowe;j.
Szczegolnie nadaje sie do czyszczonych i zaolejonych czesci, poniewaz nic nie kapie na
podtoge.

» Konstrukcja stalowa, spawana

« Z 2 tacami z blachy stalowej

« Wspornik z rury stalowej i tace z blachy stalowej potgczone srubami

« Tace olejoszczelne, rant o wysokosci 40 mm

- Malowanie proszkowe RAL 5007

« Poziomy uchwyt do pchania

« 2 kotka obrotowe i 2 kotka state, opony TPE, piasty z tozyskami kulkowymi zwyktymi

« Hamulce na kotach skretnych, zgodnie z norma EN 1757-3 (bezpieczenstwo wézkow
platformowych)

- Udzwig gornej platformy 200 kg
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numer pozycji

Model

Producent

Numer artykutu producenta
Dtugosc¢

Szerokos¢

Wysokosc¢

Jednostka sprzedazy
Jednostka zawartosci
Specyfikacja kolorystyczna producenta
Kolor

Materiat

Materiat stojaka

Ciezar wtasny

Model wdzka transportowego
Nosnosc

Liczba rolek mocowanych
Liczba krazkdw kierujacych
Ogumienie

Srednica opony

Magazyn ogumienia

Dtugosc powierzchni tadowania
Szerokos¢ powierzchni tadowania
Liczba pieter

Wysokos¢ pietra 1

Wysokos¢ pietra 2

Zgodnosc z ESD

PV weidinger

WL39825

4822

FETRA

4822

171 mm

700 mm

910 mm

1 sztuka

1 sztuka

btekit brylantowy
niebieski

Blacha stalowa
stal rurowa

50 kg

Wdzek magazynowy
400 kg

2

2

TPE

200 mm
tozysko kulkowe
1000 mm

700 mm

2

248 mm

870 mm
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